qui. ut indig. **C**Quarta cōditiō. s. qm vnus plures
 hereditates vnus ex dispositione vnus. exemplū i
 milite qui habet duplex patrimoniū si institueret vnū p
 se in castrensi & aliū per se in eodem testamēto uel alio i
 paganicis: si adiret vnā non cogeret habere aliā sicut
 si diuersi essent instituti: nisi cū distin. que no. §. tit. i. l. si
 duobus. C. de testa. mili. l. ij. cū eniz ius accrescēdi cobe-
 reat portioi nō psonē: ut. §. e. l. si totā. & l. si titio. §. i. de
 usufruc. & inter illas portioes nō sit ius accrescēdi. appa-
 ret q vnā potest amplecti aliā repudiare sūm distinctōes
 illarū. l. & quia qm duo iura cōcurrūt in psona vni iudi-
 cas ac si cōcurrerēt in psona diuersorū: ut. l. tutorē. §. bis
 qui. ut indig. **C**Quarta cōditiō. s. qm vnus plures
 hereditates vnus ex dispositione vnus. exemplū i
 milite qui habet duplex patrimoniū si institueret vnū p
 se in castrensi & aliū per se in eodem testamēto uel alio i
 paganicis: si adiret vnā non cogeret habere aliā sicut
 si diuersi essent instituti: nisi cū distin. que no. §. tit. i. l. si
 duobus. C. de testa. mili. l. ij. cū eniz ius accrescēdi cobe-
 reat portioi nō psonē: ut. §. e. l. si totā. & l. si titio. §. i. de
 usufruc. & inter illas portioes nō sit ius accrescēdi. appa-
 ret q vnā potest amplecti aliā repudiare sūm distinctōes
 illarū. l. & quia qm duo iura cōcurrūt in psona vni iudi-
 cas ac si cōcurrerēt in psona diuersorū: ut. l. tutorē. §. bis
 qui. ut indig. **C**Quarta cōditiō. s. qm vnus plures
 hereditates vnus ex dispositione vnus. exemplū i
 milite qui habet duplex patrimoniū si institueret vnū p
 se in castrensi & aliū per se in eodem testamēto uel alio i
 paganicis: si adiret vnā non cogeret habere aliā sicut
 si diuersi essent instituti: nisi cū distin. que no. §. tit. i. l. si
 duobus. C. de testa. mili. l. ij. cū eniz ius accrescēdi cobe-
 reat portioi nō psonē: ut. §. e. l. si totā. & l. si titio. §. i. de
 usufruc. & inter illas portioes nō sit ius accrescēdi. appa-
 ret q vnā potest amplecti aliā repudiare sūm distinctōes
 illarū. l. & quia qm duo iura cōcurrūt in psona vni iudi-
 cas ac si cōcurrerēt in psona diuersorū: ut. l. tutorē. §. bis
 qui. ut indig. **C**Quarta cōditiō. s. qm vnus plures
 hereditates vnus ex dispositione vnus. exemplū i
 milite qui habet duplex patrimoniū si institueret vnū p
 se in castrensi & aliū per se in eodem testamēto uel alio i
 paganicis: si adiret vnā non cogeret habere aliā sicut
 si diuersi essent instituti: nisi cū distin. que no. §. tit. i. l. si
 duobus. C. de testa. mili. l. ij. cū eniz ius accrescēdi cobe-
 reat portioi nō psonē: ut. §. e. l. si totā. & l. si titio. §. i. de
 usufruc. & inter illas portioes nō sit ius accrescēdi. appa-
 ret q vnā potest amplecti aliā repudiare sūm distinctōes
 illarū. l. & quia qm duo iura cōcurrūt in psona vni iudi-
 cas ac si cōcurrerēt in psona diuersorū: ut. l. tutorē. §. bis